

15 października 2023 – XXVIII Niedziela zwykła – Rok A

Dzień Papieski – CYWILIZACJA ŻYCIA!

Wprowadzenie: Przeżywamy dzisiaj XVII Dzień Papieski pod hasłem: „**CYWILIZACJA ŻYCIA!**” Życie jest najcenniejszym darem Boga. Bowiem to Bóg jest Panem i życia i śmierci. Budując cywilizację życia chcemy głosić wszędzie pierwszeństwo osoby przed rzeczą. Dzisiaj budujemy papieżowi żywy pomnik, czyli wspieramy **Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia**, która przyznaje stypendia uzdolnionej młodzieży pochodzącej z niezamożnych i wielodzietnych rodzin. Zatem poprzez składane ofiary okażmy wyobraźnię miłosierdzia, zwłaszcza, że cel jest bardzo szlachetny. Św. Jan Paweł II jeszcze za życia powiedział, że jest to dzieło najbliższe jego sercu i należy go wspierać dla dobra całego narodu.



Ogłoszenia duszpasterskie:

- Dzisiaj Msze święte o godz. **7.00; 8.15** Głobikówka; **9.30**; suma o godz. **11.00 i 15.00**. Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki i modlitwa wstawiennicza za zmarłych z naszych Rodzin. Dzisiaj o **14.30** nabożeństwo różańcowe, zapraszam do wspólnej modlitwy zwłaszcza tych, którzy nie mogą być w tygodniu. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy ofiary do puszek i budujemy papieżowi żywy pomnik, czyli wspieramy **Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia**, która przyznaje stypendia dla zdolnej młodzieży, ale pochodzącej z biednych i wielodzietnych rodzin. Dziękuję młodzieży z klasy VIII za pomoc w zorganizowaniu tej kwesty.
- Przypominam, że **NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE**, codziennie o **godz. 17.00**, i zaraz po różańcu Msza Święta wieczorna. W dalszym ciągu zapraszam parafian do wspólnej modlitwy różańcowej.
- W tym tygodniu o prowadzenie modlitwy różańcowej proszeni są:
Poniedziałek – Klasa VIII z SP Siedliska – Bogusz.
Wtorek – Klasa VI z SP Smarżowa
Środa – Klasa VI z SP Siedliska - Bogusz
Czwartek – Klasa V z SP Siedliska – Bogusz.
Piątek – Klasa V z SP Smarżowa
Sobota - DSM
Niedziela - Bracia z Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II
- W Głobikówce nabożeństwa różańcowe codziennie o godz. **15.30 i Msza Święta**.
- W **piątek** spotkanie **Rycerzy Zakonu Św. Jana Pawła II** na plebani po Mszy Świętej.
- Przyszła niedziela to **NIEDZIELA MISYJNA**, w tym dniu wspieramy duchowo i materialnie Dzieło Misyjne Kościoła.
- W przyszłą niedzielę **SKŁADKA INWESTYCYJNA**. Ostatnia była w sierpniu. 3 października podpisałem umowę z Firmą RDUCH ze Śląska na wykonanie okien żaluzjowych na wieży Kościoła i wpłaciłem pierwszą ratę 45 tysięcy złotych. Druga rata jest zabezpieczona na koncie parafialnym i zostanie wypłacona po wykonaniu okien. Teraz będziemy zbierać na Seidla w prezbiterium, zwłaszcza że w przyszłym roku 23 czerwca będziemy mieć wizytację Biskupa.
- Zbliża się miesiąc listopad – miesiąc pamięci o zmarłych. Szczególnym wyrazem naszej pamięci o zmarłych jest modlitwa wstawiennicza Kościoła czyli **WYPOMINKI: ROCZNE I LISTOPADOWE**. Wypominki listopadowe połączone z modlitwą różańcową będą przez cały listopad pół godziny przed Mszą wieczorną, a roczne piętnaście minut przed wszystkimi Mszami niedzielными o 7.00; 9.30; 11.00 i 15.00 Potraktujmy wypominki jako spłacenie długu wdzięczności jaki mamy wobec zmarłych oraz jako lekcję wobec własnych dzieci i wnuków z nadzieją, że kiedyś i oni będą się za nas modlić po naszej śmierci. Na Ołtarzu MB są druczki wspominkowe na których wypisujemy zmarłych. Wypominki można składać w zakrystii lub w Kancelarii. Prośba by nie wrzucać ich na tacę.
- Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękujemy **Pani Marzenie Rutkowskiej, Piotrowi Traciłowskiemu, Katarzynie Wójcik, Irenie Zima, Patrycji Czarneckiej** oraz za ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. Serdecznie dziękuję sobotnim **nowożeńcom Annie i Tomaszowi** za kwiaty do ołtarza. Dziękuję także **Pani Edycie i Elżbiecie**



Sarakowskim za ofiarowanie kwiatów na boczne ołtarze. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Grażynie Gulis i Beacie Wodzis** oraz ofiarę **140** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Ponawiam prośbę, aby nie wyrzucać własnych śmieci i różnych starych urządzeń do kontenerów na cmentarzu. To nie są kontenery publiczne tylko cmentarne i na śmieci z cmentarza. Ostatnio jeden parafianin w niedzielę wieczorem 19.38 i w poniedziałek przywiózł swoje śmieci i wrzucił do **kontenera cmentarnego**. Wszystko się nagrało, i ta osoba jest nam znana łącznie z tablicą rejestracyjną samochodu. Prośba by ta osoba skontaktowała się z grabarzem, Panem Markiem Rutkowskim. Byśmy nie musieli załatwiać tej sprawy inaczej i publicznie.



WIERZĘ W KOŚCIÓŁ
Chrystusowy

